
 

 

1 

 

Kirkerådet i Albir-Villajoyosa  
Referat fra møte i kirkerådet nr. 06 / 2022 

Tid:  Kl. 13:30 – 15:00 

 

Dato: 29. november 
Sted: Sjømannskirken i Albir 
Tilstede: 
 
 
 
Forfall: 

Pia Rudolph, Liv Edny Stausland, 
Kjell Reidar Hetland, Arild Koch, 
Dorothy Hansen, Gjerulf 
Noddeland 
Hilde Idsø, Leif Hegg, Per Arne 
Dahl, Ragnvald Kjuus 

Referent: Gjerulf Noddeland 
 
Åpningsord/bønn/sang – Gjerulf 
Orientering fra diakoniutvalget – Ragnvald *utgår pga forfall 
Daglig leder: Orientering fra stab 
 

SAKSLISTE: 
 
Sak 
24/2022 

Godkjenning av referat og innkalling 
Epostutveksling angående budsjett er referatført som møte 05/2022, og er 
vedlagt innkallingen, sammen med referat fra forrige ordinære møte, 
04/2022 
 
Ved fremtidige vedtak tenkt tatt på epost bør det i utgangspunktet gjøres 
klart at utvekslingen regnes som et møte.  
 
Vedtak: 
Referat fra møte 04/2022 godkjennes 
Referat fra møte 05/2022 godkjennes 
Innkalling godkjennes 
 

 
Sak 
25/2022 

Evaluering av Julemarkedet 
Evaluering av Julemarkedet. Gjennomføring og resultat. Hva kan forbedres. 
 
Det var drøyt femti mennesker fra Solgården som ikke kom pga smittevern 
(ingen markedsbesøk. ) 
Det kom inn omtrent 8750€ på fredag og 7860€ på lørdag, totalt 16 610€ 
Det var innom 470 mennesker på fredag og 551 på lørdag. Både på fredag 
og på lørdag har hver besøkende brukt like mye penger som de gjorde i 
2019 (en økning på noen få cent). Både inntekt og total antall besøkende er 
ca 70% av det vi hadde i 2019.  
Det var jevnt sig av folk. Ville det kommet flere med lenger åpningstider? 
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Ikke på lørdag, men på fredag? 
Gjeninnføre grøten på lørdag. 
Det gikk godt med varer fra gjenbruksmarkedet, vil gjerne ha samme 
plassen igjen. Det var flere briter som handlet i år, og en god del 
spansktalende, det var nytt! Kan vi få flere av dem? 
Appen fungerte veldig godt for gjenbruk, for andre gikk det litt sent, men 
det blir veldig enkelt å se resultatene! 
 
Utvide kommunikasjon: Flyere til å legge på biler i helgen før? På tre språk? 
Stand på markedet i Alfaz og Albir på forhånd?  
Kan vi invitere utenforstående til å betale for å ha stand? 
Vedtak: 

• All honnør til stab og frivillige for vel gjennomført julemarked 18. og 19. 
november 2022. 

• Kirkerådet ber informasjonsutvalget utarbeide en informasjonsplan 
for julemarkedet 2023 i samarbeid med informasjonsansvarlig i 
staben. Infoplanen gjøres klar i løpet av våren 2023. 

 
 
Sak 
26/2022 

Interiør og stoler i Minnekirken 
Saken har vært diskutert tidligere. En arbeidsgruppe har sett over stolene i 
Minnekirken. Mange er reparert med «plater» under setene og mange er i 
dårlig forfatning i «stopningen». Hva gjør vi videre med stolene? 
 
Ved inngangen er der et Ikon i nisjen. Noen kirkegjengere ønsker å benytte 
dette som et «side-alter». Her har det tidligere også stått et lite bord. Bør 
det anskaffes et nytt «konsollbord» som plasseres under Ikonet? 
 
Stolene er vurdert til å ikke være verdt å reparere på. Med et prosjekt i 
innsamling kan det settes et mål om å få nye stoler til jubileet i 2025. 
Et nytt prosjekt a la solcelleprosjektet? Alle kan kjøpe en stol og få navnet 
sitt på en plakett? 
 
Vedtak: 

• Kirkerådet forespør Ole Ertzeid, John Håvardsholm og Aud Yngva 
Aasen om å vurdere nye stoltype og innhente priser. 

• Økonomiutvalget bes utarbeide en finansieringsplan for eventuelt 
innkjøp av nye stoler med mål om å ha på plass nye stoler i løpet av 
2025. 

• «Konsollbord» til nisjen under Ikonet, sidealter, anskaffes. 
 

 
Sak 
27/2022 

Sjømannskirkens generalforsamling 16, - 18. juni 2023 
I brev av 11/11-2022 har Sjømannskirken sentralt invitert alle berørte parter 
til å sende inne saker de ønsker å få behandlet under generalforsamlingen. 
Hvilke saker ønsker sjømannskirken Albir-Villajoyosa å få behandlet? 
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Det vil kunne legge større press på generalforsamlingen dersom vi kom 
med et faktisk forslag til en oppdatering av teksten i grunnreglenes §9. 
 
Alternativt er det et langt skritt i denne omgang å få fokus på det 
demokratiske i organisasjonen, som et nålestikk. I neste omgang kan man 
da si at dette har vi diskutert før, og nå er det på tide å gjøre noe med det. 
Rådet heller i denne retning. 
 
Vedtak: 
Kirkerådet ved Sjømannskirken Albir-Villajoyosa ber generalforsamlingen 
behandle Kirkerådenes status i organisasjonen: 
Ved stasjoner hvor det er folkevalgte kirkeråd bør kirkerådet ha innsyn og 
innstillingsrett i tilsettingssaker og budsjettsaker i tillegg til å være et 
rådgivende organ for stasjonens daglige leder. 
Bestemmelser om dette bør innarbeides i reviderte grunnregler. 
 

 
Sak 
28/2022 

Møteplan for 2023 
Det foreslås at kirkerådet har siste tirsdag i månedene januar, februar, mars 
april, mai, september, oktober og november klokken 13.30 som sine 
møtedager og møtetid. Det foreslås et unntak i februar 2023, for ikke å ha 
møtet samme dag som frivilligfesten. 
 
Vedtak: 
Kirkerådet møteplan for 2023 er: 
31/1, 21/2, 28/3, 25/4, 30/5, 26/9, 31/10 og 28/11. Møtene starter kl 13.30. 
Årsmøtet 2023 gjennomføres tirsdag 21/3 2023 kl 19.00. 
 

 
Sak 
29/2022 

Eventuelt 
Solgården har ikke lisens til å drive konserter for andre enn Solgårdens 
gjester. (Dvs ikke med billettsalg) 
Artister kan få kost og losji på Solgården om ønsket, mot en konsert på 
Solgården.  
 
Vedtak: 
 
Informasjon fra Solgården tas til orientering. 
 

 
Neste møte og åpningsord: 
31. januar kl 13:30-15:00 
Åpningsord: Ragnvald Kjuus 
Orientering fra diakoniutvalget (utsatt fra dette møtet) 
 


